あいおいニッセイ同和損害保険株式会社から

公益財団法人兵庫県障害者スポーツ協会への寄附金贈呈式

次    第

日時 令和８年２月３日（火）10:00～10:30

場所 岡田福祉部長室(県庁１号館４階)

１ 開式

２ 出席者紹介

＜あいおいニッセイ同和損害保険株式会社＞

  神戸支店長        中澤
なかざわ

 龍
りゅう

太
た

 様

  神戸支店 副支店長    和田
わ だ

 由佳
ゆ か

 様

神戸支店企業営業課    松永
まつなが

 勇斗
ゆ う と

 様

  神戸支店企業営業課顧問  種谷
たねたに

 淳
きよし

  様

＜公益財団法人兵庫県障害者スポーツ協会＞

  理事長    増田
ま す だ

 和茂
かずしげ

  評議員    岡田
お か だ

 英樹
ひ で き

 （兵庫県福祉部長）

  事務局長   岩切
いわきり

 玄
げん

太郎
た ろ う

（兵庫県福祉部ユニバーサル推進課長）

３ 寄附者あいさつ（中澤支店長）

４ 目録贈呈（中澤支店長）

５ 感謝状贈呈（増田理事長）

６ 写真撮影

７ 謝辞（増田理事長）

８ 歓談

９ 閉式